
令和 2年 4月 17日 

株式会社エヌイーホールディングス 

代表取締役社長 佐藤武寛 

 

「新型コロナウイルス」への対策強化と徹底につきまして（4/17更新） 

 

株式会社エヌイーホールディングスでは、生徒の皆様の学習機会を確保するために「新型コロナウイルス」

へのいっそうの対策強化を徹底的に実施し、4月 16日に政府が決定した、『大型連休を前に、5月 6日まで

「緊急事態宣言」を全国に拡大する』等の方針も踏まえ、以下のような対応をさせていただきます。 

年間予定の一部変更などご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

●栄光学園・名古屋個別指導学院・コンプリートパス  

4月 20日（月）～4月 24日（金）は、授業を行います。 

（通塾を希望されない方にはオンライン受講や振替等の対応をご案内いたします） 

4月 25日（土）～5月 6日（水） GW期間中・・・全教室「お休み」  

5月 7日（木）から全教室で授業を再開させていただきます。 

 

●西塾  

4月 20日（月）～4月 25日（土）は、授業・テストを行います。 

（通塾を希望されない方には、オンライン受講や振替等の対応をご案内いたします） 

4月 26日（日）～5月 6日（水） GW期間中・・・全教室「お休み」 

5月 7日（木）から全教室で授業を再開させていただきます。 

 

●進学塾サンライズ 

全教室で既に 5月 6日（水）まで休校期間となっております。 

お通いの各教室で、お子様の学習や受験・進路のご相談など引き続き対応させていただきます。 

5月 7日（木）から全教室で授業を再開させていただきます。 

 

 

【生徒・保護者の皆様へ】 

学校再開後は、時間割や定期テスト実施に関する変更、夏休み短縮など、様々な変更が予想されますが 

学校の先生方や保護者の皆様方が一体となって子供たち一人ひとりを真剣に支える中で、栄光学園、西塾、

進学塾サンライズ、名古屋個別指導学院、コンプリートパスの全教室でも、社員・スタッフ一同、今後も全力

で子供たちの学力面、精神面をサポートさせていただきます。 

 

上記内容は令和 2年 4月 17日現在での対応となり、今後の状況によって適宜変更をさせていただきます

のでご了承願います。各塾からの最新のお知らせは、各塾ホームページにてご確認お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


